ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2018 года

	№
	93/597-4

	г. Конаково

Об открытии специального избирательного счета избирательному объединению «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально Демократической партии России» при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва

В соответствии со статьями 20, 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов, зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016 г. № 3/41-6 (с изменениями, внесенными постановлением от 26.05.2017 г. № 63/818-6, от 22.05.2018 г. № 108/1407-6), документов, предоставленных избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально Демократической партии России», постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Разрешить избирательному объединению «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально Демократической партии России» открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва в Дополнительном офисе № 8607/0182 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк по адресу: 170008, г. Тверь, проспект Победы, д.14.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально Демократической партии России» по финансовым вопросам копию настоящего постановления.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова